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PedhnniekKToOMETp ONTUYECKUNN
SNR-OTDR (1310/1550 nm,
38/36 dB, VFL, OPM, OLS)

SNR-OTDR-09

OnucaHune

OnTnyecknin penekToMmeTp

SNR-OTDR-09

- 3TO 3JIEKTPOHHO-ONTUYECKUI U3MePUTENbHbIN NPMBOpP, NCNONb3yeMbIN A1 ONpefeNeHNs XapakTePUCTUK ONTUHECKNX
BOJIOKOH. OH onpepenseT MecToHaxoXXaeHne AedeKTOB 1 NOBPEXAEHUN, U3MepseT ypoBEeHb MOTepb CMrHana B sitobon
TOYKe OMTUYECKOro BOJIOKHa. Bce, 4To HYy>KHO Ana paboTbl C oNTUYECKUM pedd/IeKTOMETPOM - 3TO A0CTYMN K OAHOMY KOHLY
BOJIOKHaA.

bnaropgaps AvHammnyeckoMmy gmanasoHy 38/36 Ab oaHHaa Mmogesib ABMSETCH YHUBEPCAsIbHbIM pelleHnem gns
OVarHoCTUKN pasinydHbix Tunos BOJIC: nokanbHbIX, ropoackmx, PON, MmarncrpanbHbiX.

B pechnekToMeTp Tak>Ke BCTPOEH N3MepUTeb ONTUYECKor MowHocTr (OPM), nctoyHmk sungmmoro ceeta (VFL), nCTo4YHmK
onTnyeckoro nany4venms (OLS).

OCHOBHble 0COOEeHHOCTH:

BbICOK@s TOYHOCTb U3MEPEHU;

nBe paboyme anmHbl BOSHbI 1310/1550 HM;

OVHaMuyYecknn amnana3oH 38/36 ab;

BCTPOEHHbIN N3MepuUTeb ONTUYECKON MOLLHOCTN;

BCTPOEHHbIN NCTOYHUK BUANMOro cBeTa 650 HM;

BCTPOEHHbIN NCTOYHUK ONTUYECKOr0 U3yYeHNs;

6onee 10 4acoB aBTOHOMHOW paboTbl OT BCTpoeHHOoM Li-lon 6aTapen;
BO3MOXHOCTb noakyeHus K MK;

HaOeXXHOCTb, 3aLUNLLEHHOCTb U HEMPUXOT/INBOCTb.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun obopynoBaHusa

Tun pa3bema

Twn BOJIOKHA

I nvHa BOMHBbI, HM

OnHamMn4yecknin gnanasoH, ob
LOnana3oHbl NU3MePSEMbIX PAaCCTOSAHNN, KM

OnvTenbHOCTb mMmnynbcCa, HC

OonTunyecknnn penekToMmeTp
CmeHHbIn FC/UPC, SC/UPC
SM

1310/1550

38/36

0,5;1; 2; 5; 10; 20; 40; 80; 120; 200; 240

3, 5; 10; 20; 30; 50; 100; 200; 300; 500; 1000; 5000; 10000; 20000



nag

Cnenyw 30 9KCNepTomM

TOO «NAG KAZAKHSTAN>»
+7 (727) 344-344-4
sales@nag.kz

MepTBas 30Ha Mo 3aTyxaHuio, M 4

MepTBas 30Ha Mo cobbITUIO, M 0,8

Oucnnen 5,6" ceHcopHbIN TFT

NHTepdencol usB

NCTOYHUK NUuTaHmA Li-lon akkymynatop 2500 MA4 /7,4 B x 2 wWT
Bpems paboTbl 6onee 10

MaccorabapuTHble XapaKTePUCTUKN
[abapuTHble pa3mepbl, MM 215x165x68

BEC, KI' 1,1 (c AKB)

NcTo4HnK Bugmnmoro nanydeHuns (VFL)

OnnHa BosHbl (VFL), HM 650
Tun pa3sbema (VFL) FC/UPC
S PeKTUBHOE PacCTOAHME, KM no 10

N3mepuTtenb ontn4eckon MmowwHocTn (PM)
OnunHa BosiHbI (PM), HM 850/1310/1490/1550/1625/1650
Tun pa3bema (PM) FC/UPC

[nanasoH nsmepeHnit, 45 -60...+50

CTabununsnpoBaHHbIN UCTOYHUK U3NydeHus (SLS)

OnnHa BosHbI (SLS) 1310/1550

Tun pa3sbema (SLS) FC/UPC

BbixogHas mowHocTh (SLS), nbm -7+2

Monaynauus CW270Tu 1kly 2 kly,

YcnoBus SKCrtyaTaumnmnm

Brna)xHocTb 0...95% (6e3 KoHOeHcaTa)
TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -20 no 70
TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -10 po 50

KoMMNneKT NoCTaBKWU
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PednektomeTp - 1T

MopTaTmBHaa cymka - 1wt

PemeHb 0na nepeHoCKu B CyMKe - 1T

PemeHb ona nepeHocku pediekTomeTpa - 1wt

KomnaekT 018 YUCTKN pa3beMoB - 1KoMmnn
KoMnneKT nocTaBKu MepexoaHonm agantep FC-UPC - 1wt

MepexogHonm agantep SC-UPC - 1wt

USB HakonuTenb - 1wt

Kabenb onsa nopkntoyeHuns K MK - 1wt

Ctunyc - 1wt

ApanTtep nUTaHua - 1wt

Obwume

Bo3MOXXHOCTb ohopmMmaeHns cepTugukaTa nosepkmn [a
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